
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: MUTAMENTO DI PROFILO PER INIDONEITA’ ALLA 
MANSIONE SIG. A.D. – MATRICOLA N. 4691 – DA O.S.S. CAT. BS) A 
COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR CAT. BS).



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Zoni Silvana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che il Sig. A.D. – matricola n. 4691, dipendente a tempo indeterminato 
di questa A.S.L. in qualità di Operatore Socio Sanitario cat. BS), con prot. n. 19934 del 
29.03.2021 è stato avviato alla Commissione Medica di Verifica, ai fini dell’accertamento 
delle condizioni di idoneità al servizio, a seguito di valutazione esperita dal Medico 
Competente, su proposta del Direttore della SOC DI.P.SA.;

Preso atto del contenuto del Verbale modello BL/S n. 11563 del 15.06.2021 della 
Commissione Medica di Verifica di Torino, pervenuto al protocollo generale di questa A.S.L. 
al n. 37225 del 16.06.2021, che precisa "NON IDONEO permanentemente al servizio in 
modo relativo allo svolgimento di tutte le mansioni proprie o equivalenti del profilo di 
inquadramento…omissis”;

Preso inoltre atto che con nota prot. n. 747 in data 05.01.2022 il Direttore della 
S.O.C. DI.P.SA. ha chiesto di attivare la procedura per il passaggio al profilo professionale 
di Coadiutore Amministrativo;

Precisato che il Sig. A.D., informato circa l’istruttoria attivata con nota prot. n. 
9539 del 15.02.2021, risulta in possesso dei requisiti per l’accesso al posto di Coadiutore 
Amministrativo Senior (Cat. BS);

Dato atto che con nota prot. n. 3354 in data 18.01.2022 al Sig. A.D., al Direttore 
della S.O.C. DI.P.SA. e al Medico Competente è stato comunicato quanto con il presente 
atto viene determinato;

Dato inoltre atto che con nota del 27.01.2022 il Direttore Amministrativo 
Aziendale ha comunicato l’assegnazione del suddetto dipendente alla S.O.C. Logistica e 
Servizi Informatici, per assicurare il supporto al Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
(D.E.C.) nella gestione centralizzata del parco automezzi;

Richiamato in toto l’art. 6 del CCNL Integrativo 20.09.2001;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1) Di prendere atto di tutto quanto esplicitato nelle premesse.

2) Di disporre conseguentemente il mutamento di profilo professionale del Sig. A.D. – 
matricola n. 4691, con le modalità di cui all’art. 6 del CCNL Integrativo Comparto Sanità 
20.09.2001.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

3) Di precisare che il sunnominato dipendente è inquadrato nel profilo professionale 
della Categoria BS) - Coadiutore Amministrativo Senior a decorrere dal 01.02.2022, e 
che pertanto si provvederà alla relativa contrattualizzazione nel nuovo profilo e 
mansioni, disponendo nel contempo la riassegnazione alla S.O.C. Logistica e Servizi 
Informatici, per assicurare il supporto al Direttore dell’Esecuzione del Contratto (D.E.C.) 
nella gestione centralizzata del parco automezzi.

4) Di precisare inoltre che la ricollocazione nel diverso profilo nell’ambito della stessa 
categoria di appartenenza non determina variazione della posizione economica 
attualmente in godimento. Dal momento del nuovo inquadramento, il dipendente 
seguirà la dinamica della categoria e del nuovo profilo economico di collocazione.

5) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di 
provvedere.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-01-28T17:01:32+0000




